
•	 250 Aktivmitglieder

•	 Damen und Herren in der Nationalliga vertreten

•	 15 Nachwuchsteams vom Erstklässler bis zur U21-Juniorin

•	 Engagierte und gut ausgebildete Trainer

•	 Teamgeist, Trainingslager und viele unvergessliche Erlebnisse

SCHNELL, DYNAMISCH,  
SPANNEND

DAS IST 
UNIHOCKEY!

Sekretariat  | sekretariat@uhcwasa.ch  |  Tel. 071 420 03 17
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UHC Waldkirch-St. Gallen – ein Herz für Unihockey

St.Galler Nachrichten

Herisauer Nachrichten
Gossauer NachrichtenAllgemein- und Sportmedizin

Als Fachexperten für allgemein- und sportmedizinische Probleme beraten 
und behandeln wir Sie entsprechend Ihren Bedürfnissen. Wir besprechen 
und bewerten die gesundheitliche Problematik und suchen gemeinsam 
einen Lösungsweg.



UNIHOCKEY FOR 
BOYS AND GIRLS!

F-Junioren/-innen St. Gallen 
(Mixed Jahrgang 14 – 15)

Do	 17.30 – 19.00 Uhr 
	 Engelwies, St. Gallen
Kontakt	 Svenja Zeller, svenja.zeller@uhcwasa.ch

F- + E-Junioren / -innen Waldkirch  
(Mixed Jahrgang 12 – 15)

Di	 17.30 – 19.00 Uhr 
	 Bünt, Waldkirch 
Mi	 13.30 – 15.00 Uhr 
	 Bünt, Waldkirch 
Kontakt	 Hans Zeller, hans.zeller@uhcwasa.ch

E-Junioren/-innen St. Gallen  
(Mixed Jahrgang 12 – 13)

Mi	 17.30 – 18.45 Uhr  
	 Boppartshof, St. Gallen
Kontakt	 Joana Nef, joana.nef@uhcwasa.ch

D-Junioren/-innen St. Gallen  
(Mixed Jahrgang 10 – 11)

Do	 17.30 – 18.45 Uhr  
	 Boppartshof, St. Gallen
Sa	 10.15 – 11.45 Uhr 
	 Boppartshof, St. Gallen
Kontakt	� Kurt Zellweger,  

kurt.zellweger@uhcwasa.ch

D-Junioren/-innen Waldkirch  
(Mixed Jahrgang 10 – 11)

Di	 17.30 – 19.00 Uhr 
	 Bünt, Waldkirch
Mi	 15:00 – 16:30 Uhr 
	 Bünt, Waldkirch
Kontakt	 Felix Gossner, felix.gossner@uhcwasa.ch

U14A Regio Selection (Mixed Jahrgang 08 – 09)
Mi	 17.30 – 19.00 Uhr (ab Mai bis Okt)  
	 Athletikzentrum, St.Gallen
Do	 19:00 – 20:30 Uhr  
	 Bunt, Waldkirch
Sa	 9.30 – 11.00 Uhr  
	 Sporthalle Tal der Demut, St. Gallen
Kontakt	 Marcel Füllemann,  
	 marcel.fuellemann@uhcwasa.ch

U14B Classic (Mixed Jahrgang 08 – 09)
Do	 17.30 – 19.00 Uhr 
	 Sporthalle Tal der Demut, St.Gallen
Fr	 16.30 – 18.00 Uhr  
	 Turnhalle, Engelburg
Kontakt	� Marcel Füllemann,  

�marcel.fuellemann@uhcwasa.ch

U14B Youngsters (Mixed Jahrgang 10 – 11)
Fr	 16.30 – 18.00 Uhr 
	 Turnhalle, Engelburg
Kontakt	� Marcel Füllemann,  

�marcel.fuellemann@uhcwasa.ch

U17-Juniorinnen (Jahrgang 05 – 11)
Sa	 08.00 – 09.30 Uhr 
	 Sporthalle Tal der Demut, St.Gallen
Kontakt	� Mirjam Schwarz,  

mirjam.schwarz@uhcwasa.ch

Du möchtest gerne regelmässig zu Stock und 
Ball greifen und Unihockey spielen? In unseren 
Nachwuchsteams heissen wir jederzeit neue 
Mitglieder willkommen!

Trainings


